Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 5 de outubro de 2016 Ano VII - Edição nº 00754 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BF70708E6B486FBB2520E3E418F576C

quarta-feira, 5 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE 024/2016

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE 025/2016
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE 026/2016

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BF70708E6B486FBB2520E3E418F576C

quarta-feira, 5 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE 024/2016

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: VITOR FERREIRA DOS SANTOS FILHO - ME CARTA
CONVITE Nº 024/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
PERMANENTES, MATERIAIS DE EXPEDIENTE E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA ATENDER A OFICINA  PRODUTIVA DE FABRICAÇÃO DE TEMPERO E
CONDIMENTO NO CAPS I NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE. VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 14.708,20 (QUATORZE MIL, SETECENTOS E OITO
REAIS E VINTE CENTAVOS), REFERENTE AOS LOTES 01 e 03.
HOMOLOGAÇÃO: 04/10/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CARTA CONVITE 024/2016

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: HT SANTOS PINHEIRO ME CARTA CONVITE Nº 024/2016,
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES, MATERIAIS DE
EXPEDIENTE E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A OFICINA
PRODUTIVA DE FABRICAÇÃO DE TEMPERO E CONDIMENTO NO CAPS I NO
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 970,50
(NOVECENTOS E SETENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), REFERENTE
AO LOTE 02. HOMOLOGAÇÃO: 04/10/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
– PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BF70708E6B486FBB2520E3E418F576C

quarta-feira, 5 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE 025/2016

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: VITOR FERREIRA DOS SANTOS FILHO - ME CARTA
CONVITE Nº 025/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
PERMANENTES, MATERIAIS DE EXPEDIENTE E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA ATENDER A OFICINA  PRODUTIVA DE FABRICAÇÃO DE BEM
CASADO E PIRULITO DE CHOCOLATE NO CAPS I NO MUNICÍPIO DE
CORAÇÃO DE MARIA - BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 15.105.70 (QUINZE
MIL, CENTO E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS), REFERENTE AOS
LOTES 01 E 03. HOMOLOGAÇÃO: 04/10/2016. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CARTA CONVITE 025/2016

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: HT SANTOS PINHEIRO ME CARTA CONVITE Nº 025/2016,
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES, MATERIAIS DE
EXPEDIENTE E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A OFICINA
PRODUTIVA DE FABRICAÇÃO DE BEM CASADO E PIRULITO DE
CHOCOLATE NO CAPS I NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE. VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.845,50 (QUATRO MIL, OITOCENTOS E
QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), REFERENTE AO
LOTE 02. HOMOLOGAÇÃO: 04/10/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BF70708E6B486FBB2520E3E418F576C

quarta-feira, 5 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE 026/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: TRATORMASTER TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
CARTA CONVITE Nº 026/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA
MANUTENÇÃO DA PATROL CATERPILAR 120K, RETRO JCB, PATROL
CATERPILLAR 120H, PÁ CARREGADEIRA VOLVO L 60F PERTENCENTE À
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS. VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 43.599,30 (QUARENTA E TRES MIL, QUINHENTOS
E NOVENTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS), REFERENTE AOS LOTES
01,02,03,04. HOMOLOGAÇÃO: 04/10/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BF70708E6B486FBB2520E3E418F576C

		2016-10-05T11:54:07-0300